
HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE Broj biltena: 31012024  
Bilten - slobodna radna mjesta 

Na datum počekta prijave: 30.1.2024 
Vrijeme izrade izvješća: 31.1.2024 7:07 
Područni ured: PODRUČNI URED KARLOVAC  

Ispostava matična KARLOVAC  

Usluge u kući, ostale usluge, komunalne usluge, zaštitari  

Naziv: RADNA RJEŠENJA j.d.o.o. za posredovanje pri zapošljavanju Adresa: 47000 KARLOVAC, Ruski put 8B 

ADMINISTRATOR/ICA-TAJNIK/CA 
Broj traženih osoba: 5  

Reg. broj: 2404334-2444490  

Mjesto rada: ZAGREB  

radno vrijeme: puno radno vrijeme 
potrebno napredno poznavanje informatike 
Strani jezici: Engleski jezik 
potrebno radno iskustvo: 12 mj. 
vozački ispit: B  
razina obrazovanja: Srednja škola 4 godine  
mogućnost stanovanja: Nema smještaja 
prijevoz na rad: U cijelosti 
vrsta ugovora: neodređeno - upražnjeni posao 
način javljanja: najava na telefon: mobitel: 092 3912313 
- e-mailom: workingsolutionscroatia@gmail.com 
napomena: Rad u uredu fimre koja se bavi IT programom. 
Opis posla: upravljanje administracijom, vođenje dokumentacije, pisanje računa, ugovora i ostale dokumentacije. 
Radno vrijeme: 8h dnevno 
Osigurana plaća: 1000e netto, plaćen prijevoz i obrok.  

Rok za podnošenje prijave: 6.2.2024  Vrijedi od: 30.1.2024  

Stručnjaci za elektrotehniku  

Naziv: CircuitMess d.o.o. za proizvodnju elektroničkih uređaja za široku potrošnju Adresa: 47000 KARLOVAC, Maksimilijana Vrhovca 
11 

ASISTENT/ICA U PROIZVODNJI ELEKTRONIČKIH TISKANIH PLOČICA  
Broj traženih osoba: 1  

Reg. broj: 2404334-2445526  

Mjesto rada: ZAGREB  

radno vrijeme: puno radno vrijeme 
NIje potrebno radno iskustvo 
razina obrazovanja: Srednja škola 3 godine Srednja škola 4 godine Viša ili prvostupanjska Fakultet, akademija, magisterij, doktorat  
mogućnost stanovanja: Nema smještaja 
prijevoz na rad: U cijelosti 
vrsta ugovora: neodređeno - upražnjeni posao 
način javljanja: e-mailom: katarina.milosevic@me-hr.org 
napomena: CircuitMess je hrvatski startup koji samostalno razvija i prodaje uradi-sam elektroničke uređaje za edukaciju. 
Do sada smo na svjetsko tržište izbacili nekoliko uspješnih proizvoda - MAKERbuino i Nibble (sada već “umirovljenu” igraću konzolu koju sam 
sastavljaš i njezinog nasljednika), MAKERphone/Ringo (edukativni mobilni telefon), Spencer (uradi-sam glasovni asistent), Wheelson 
(autonomni automobil) i druge te nastavljamo raditi na liniji različitih zanimljivih edukacijskih uradi-sam proizvoda koji će na zabavan i 
inovativan način približavati elektroniku i programiranje djeci i mladima. 
Uređaje smo u zadnjih 5 godina proizveli i prodali u preko 55 000 primjeraka kupcima diljem svijeta, a najviše se ponosimo činjenicom da 95% 
svojih proizvoda prodajemo kupcima izvan Hrvatske, najviše u SAD, Veliku Britaniju i Njemačku. 
Želimo nastaviti raditi velike stvari i u budućnosti i htjeli bismo da nam se u tome pridruže motivirane i radišne osobe koje su spremne na puno 
dinamike, a ujedno ih zanima elektronika i proizvodnja elektroničkih uradi-sam edukacijskih uređaja. 
Kakvu osobu tražimo? 



Tražimo osobu na početku radne karijere koja nema mnogo radnog iskustva, ali želi iskazati svoj potencijal u radu u najboljem startup u 
Hrvatskoj (CircuitMessu). 
Tražimo nekoga tko će s nama raditi na puno radno vrijeme preko ugovora o radu (40 radnih sati tjedno). 
Tvoja radna zaduženja bi uključivala sljedeće: 
• Ispomoć u proizvodnji elektroničkih uređaja 
• Upravljanje CNC rezačim strojevima 
• Upravljanje strojevima za sastavljanje elektroničkih pločica (pick and place) 
• Vizualna kontrola proizvedenih elektroničkih pločica 
• Upotreba lemilice, osciloskopa, multimetra i drugih specijaliziranih alata za kontroliranje ispravnosti i kvalitete elektroničkih pločica 
• Izrada uputa za kontrolu kvalitete i proizvodnju elektroničkih uređaja 
• Uska suradnja sa software i hardware developerima te odjelom za proizvodnju i kontrolu kvalitete 
• Pripremanje montažnih shema za elektroničke pločice 
• Korištenje specijaliziranih alata za kontrolu kvalitete elektroničkih pločica (test jigova) 
• Priprema programa za strojno sastavljanje elektroničkih pločica 
• Priprema programa za strojno izrezivanje plastičnih kućišta za elektroničke uređaje 
Što trebaš znati? 
• Certifikati i fakulteti nisu predispozicija (ali neće odmoći). 
Mala smo tvrtka i svi učimo nove stvari po putu te nam je važnije da osoba voli i želi učiti nego da ima mnogo godina iskustva iza sebe 
• Od kandidata očekujemo osnovnu informatičku pismenost, prijašnje iskustvo u baratnju lemilicom i osnovno raspoznavanje elektroničkih 
komponenti 
• Ovo je pozicija za nekoga tko nema mnogo radnog iskustva i traži prvi "pravi" full-time posao kako bi se mogao iskazati i započeti poslovnu 
karijeru 
Potreban nam je netko na puno radno vrijeme, radi se iz našeg ureda u Zagrebu. 
Što očekujemo? 
• Organiziranost 
• Sposobnost timskog rada u suradnji s ostalim djelatinicima u odjelu razvoja i proizvodnje elektroničkih uređaja 
• Interes za učenje novih stvari 
• Želja za radom u firmi koja brzo raste i ima velik potencijal 
• Spremnost na promjene, dinamiku i efikasno rješavanje zadataka 
• Samostalnost 
• Proaktivnost 
• Smirenost u hendlanju stresnih situacija 
• Znanje hrvatskog i engleskog jezika u govoru i pismu 
Što nudimo? 
• Fiksnu plaću 
• Mogućnost profesionalnog i osobnog razvitka u poticajnom i brzo-rastućem okruženju 
• Djelomično fleksibilno radno vrijeme 
• Rad u timu mladih i ambicioznih ljudi 
• Edukacije i druženja 
Tvoja prijava treba sadržavati: 
• Životopis 
Ako ti se sviđa što nudimo i imaš ono što tražimo, prijavi se. 
Možda se baš ti pridružiš našem timu :)  

Rok za podnošenje prijave: 26.2.2024  Vrijedi od: 30.1.2024  

Naziv: River Grupa društvo s ograničenom odgovornošću za ugostiteljstvo Adresa: 47000 KARLOVAC, Maksimilijana Vrhovca 17 

ČISTAČ/ICA 
Broj traženih osoba: 1  

Reg. broj: 2404334-2447570  

Mjesto rada: KARLOVAC  

radno vrijeme: radno vrijeme 12 sati tjedno 
NIje potrebno radno iskustvo 
razina obrazovanja: Završena osnovna škola  
mogućnost stanovanja: Nema smještaja 
prijevoz na rad: Bez naknade 
vrsta ugovora: neodređeno - upražnjeni posao 
način javljanja: najava na telefon: 047 550777 mobitel: 098 247788 
napomena: opis posla:  čišćenje ugostiteljskog objekta Jazz caffe naselje Grabrik 
Radno vrijeme je u ranojutarnjim satima, od 05:00 do 07:00, 6 dana u tjednu. 
Prijave na broj 098/247-788.  

Rok za podnošenje prijave: 6.2.2024  Vrijedi od: 31.1.2024  



Ispostava OZALJ  

Naziv: PVN TRADE društvo s ograničenom odgovornošću za proizvodnju, trgovinu i usluge Adresa: 47271 RIBNIK, Bosanci 6/b 

DISPEČER/DISPEČERICA 
Broj traženih osoba: 1  

Reg. broj: 2404362-2447093  

Mjesto rada: RIBNIK  

radno vrijeme: puno radno vrijeme 
potrebno radno iskustvo: 12 mj. 
vozački ispit: B  
razina obrazovanja: Srednja škola 3 godine Srednja škola 4 godine  
mogućnost stanovanja: Nema smještaja 
prijevoz na rad: U cijelosti 
vrsta ugovora: neodređeno - upražnjeni posao 
način javljanja: najava na telefon: mobitel: 091 7612542 
- e-mailom: kresimir.pavlacic@pvntrade.hr 
napomena:  
Organizacija teretnog prijevoza, komunikacija s vozačima, raspoređivanje vozača i voznih jedinica po nalogu, uredno vođenje dokumentacije. 

Rok za podnošenje prijave: 29.2.2024  Vrijedi od: 30.1.2024  

Ispostava matična KARLOVAC  

Usluge u kući, ostale usluge, komunalne usluge, zaštitari  

Naziv: VODOVOD I KANALIZACIJA D.O.O. ZA OPSKRBU PITKOM VODOM,ODVODNJU I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA Adresa: 
47000 KARLOVAC, GAŽANSKI TRG 8 

KOMUNALNI/A RADNIK/ICA U VODOOPSKRBI 2 
Broj traženih osoba: 2  

Reg. broj: 2404334-2447171  

Mjesto rada: KARLOVAC  

radno vrijeme: puno radno vrijeme 
NIje potrebno radno iskustvo 
očekivana plaća: 697 € 
razina obrazovanja: Završena osnovna škola  
mogućnost stanovanja: Nema smještaja 
prijevoz na rad: U cijelosti 
vrsta ugovora: neodređeno - upražnjeni posao 
način javljanja: pismena zamolba: GAŽANSKI TRG 8, 47 000 KARLOVAC 
napomena: Na temelju članka 29. Društvenog ugovora Vodovod i kanalizacija d.o.o. za javnu vodoopskrbu i odvodnju /potpuni tekst/ sa 
sjedištem u Karlovcu, Gažanski trg 8, direktor društva Katarina Malenica, mag.oec. raspisuje 
  
JAVNI NATJEČAJ 
za zaposlenje na neodređeno vrijeme u Vodovod i kanalizacija d.o.o. 
  
Komunalni radnik u vodoopskrbi 2 – 2 izvršitelja/ice 
  
Uvjeti: 
Završena osnovna škola. 
Obvezan probni rad. 
  
Uz pismenu prijavu na javni natječaj, kandidati su obvezni priložiti (u izvorniku ili neovjerenoj preslici):  

 životopis 

 dokaz o državljanstvu 

 uvjerenje da se ne vodi kazneni postupak ne starije od 30 dana 



 dokaz o radnom stažu i 

 dokaz o stručnoj spremi. 

Kandidati koji se pozivaju na pravo prednosti temeljem Zakona o hrvatskim braniteljima iz domovinskog rata i članovima njihovih obitelji (NN 
121/17 i 98/19) dužni su dostaviti sve dokaze iz čl. 103. citiranog Zakona. Dokazi potrebni za ostvarivanje prava prednosti pri zapošljavanju 
objavljeni su na internet stranici Ministarstva hrvatskih branitelja RH:  
https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/NG/12%20Prosinac/Zapo%C5%A1ljavanje/popis%20dokaza%20za%20ostvarivanje%20prava%20pre
dnosti%20pri%20zapo%C5%A1ljavanju.pdf 
  
Radni odnos se zasniva na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad u trajanju od tri mjeseca. 
  
Na javni natječaj mogu se javiti osobe oba spola. 
  
Riječi i pojmovi u ovom natječaju koji imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski rod bez obzira na to jesu li korišteni u 
muškom ili ženskom rodu. 
  
Javni natječaj je objavljen na mrežnim stranicama Društva www.vik-ka.hr i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.  
Osoba koja nije podnijela pravodobnu i urednu prijavu na natječaj neće se smatrati kandidatom prijavljenim na natječaj. 
  
O rezultatima izbora kandidati će biti pisano obaviješteni u roku od 30 dana od završetka natječaja. 
  
Urednom prijavom smatra se prijava koja sadrži svu potrebnu dokumentaciju navedenu u natječaju i koja je pristigla na adresu tvrtke zaključno 
s datumom 07.02.2024. godine. 
  
Prijave na natječaj s prilozima dostavljaju se na adresu Vodovod i kanalizacija d.o.o., Gažanski trg 8, 47 000 Karlovac sa naznakom 
»Natječaj za komunalnog radnika u vodoopskrbi 2 – ne otvaraj». 
  
Vodovod i kanalizacija d.o.o. Karlovac zadržava pravo poništiti javni natječaj u bilo kojem trenutku ne navodeći razloge poništenja. 
  

Rok za podnošenje prijave: 7.2.2024  Vrijedi od: 30.1.2024  

Ispostava OGULIN  

Naziv: OBITELJSKI DOM SV. BENEDIKT Adresa: 47303 JOSIPDOL, BANOVA 14 

MEDICINSKA SESTRA/TEHNIČAR 
Broj traženih osoba: 1  

Reg. broj: 2404356-2447507  

Mjesto rada: JOSIPDOL  

radno vrijeme: puno radno vrijeme 
NIje potrebno radno iskustvo 
razina obrazovanja: Srednja škola 4 godine  
traženo zvanje: medicinska sestra/medicinski tehničar 
mogućnost stanovanja: Samački smještaj 
prijevoz na rad: U cijelosti 
vrsta ugovora: neodređeno - upražnjeni posao 
način javljanja: osobni dolazak: Banova 14, Josipdol 
- najava na telefon: 047 296411 mobitel: 098 510866 
- e-mailom: svetibenedikt@inet.hr 
napomena: Obavljanje poslova med. sestre u domu za starije i nemoćne osobe.  

Rok za podnošenje prijave: 31.3.2024  Vrijedi od: 31.1.2024  

 

 

https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/NG/12%20Prosinac/Zapo%C5%A1ljavanje/popis%20dokaza%20za%20ostvarivanje%20prava%20prednosti%20pri%20zapo%C5%A1ljavanju.pdf
https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/NG/12%20Prosinac/Zapo%C5%A1ljavanje/popis%20dokaza%20za%20ostvarivanje%20prava%20prednosti%20pri%20zapo%C5%A1ljavanju.pdf
http://www.vik-ka.hr/


Ispostava OZALJ  

Trgovci, promotori, oglašivači  

Naziv: PVN TRADE društvo s ograničenom odgovornošću za proizvodnju, trgovinu i usluge Adresa: 47271 RIBNIK, Bosanci 6/b 

MEHANIČAR/KA 
Broj traženih osoba: 1  

Reg. broj: 2404362-2447101  

Mjesto rada: RIBNIK  

radno vrijeme: puno radno vrijeme 
potrebno radno iskustvo: 12 mj. 
vozački ispit: B  
razina obrazovanja: Srednja škola 3 godine Srednja škola 4 godine  
mogućnost stanovanja: Nema smještaja 
prijevoz na rad: U cijelosti 
vrsta ugovora: neodređeno - upražnjeni posao 
način javljanja: najava na telefon: mobitel: 091 7612542 
- e-mailom: kresimir.pavlacic@pvntrade.hr 
napomena: Održavanje i popravak motornih vozila.  

Rok za podnošenje prijave: 29.2.2024  Vrijedi od: 30.1.2024  

Ispostava OGULIN  

Zdravstvo, socijalna skrb, njega  

Naziv: OBITELJSKI DOM PUŠKARIĆ Adresa: 47300 OGULIN, SV.PETAR 74 A, OGULIN 

SOCIJALNI RADNIK-RADNICA 
Broj traženih osoba: 1  

Reg. broj: 2404356-2447680  

Mjesto rada: OGULIN  

radno vrijeme: radno vrijeme 8 sati tjedno 
potrebno radno iskustvo: 60 mj. 
razina obrazovanja: Viša ili prvostupanjska Fakultet, akademija, magisterij, doktorat  
traženo zvanje: socijalni rad 
mogućnost stanovanja: Nema smještaja 
prijevoz na rad: Bez naknade 
vrsta ugovora: određeno - novootvoreni posao( mj.) 
način javljanja: osobni dolazak: OGULIN, SV.PETAR 72A 
napomena: Završen preddiplomski ili diplomski sveučilišni studij socijalnog rada. 
 
Odobrenje Hrvatske komore socijalnih radnika za obavljanje djelatnosti socijalnog rada. 
 
Opis posla: ostvarivanje prava iz sustava socijalne skrbi, kontakt sa obitelji korisnika doma, vođenje evidencije aktivnosti.   

Rok za podnošenje prijave: 31.3.2024  Vrijedi od: 31.1.2024  

 

 



Ispostava matična KARLOVAC  

Stručnjaci u prometu, dizajneri  

Naziv: I TRANS d.o.o. za prijevoz, trgovinu i usluge Adresa: 47000 KARLOVAC, ZAGRAD 49/c 

VOZAČ/ICA TERETNOG VOZILA PREKO 7,5 TONA 
Broj traženih osoba: 1  

Reg. broj: 2404334-2447011  

Mjesto rada: KARLOVAC  

radno vrijeme: puno radno vrijeme 
potrebno radno iskustvo: 12 mj. 
vozački ispit: C E  
razina obrazovanja: Srednja škola 3 godine  
mogućnost stanovanja: Zajednički smještaj 
prijevoz na rad: Bez naknade 
vrsta ugovora: neodređeno - novootvoreni posao 
način javljanja: najava na telefon: 047 454313 mobitel: 097 6556097 
- e-mailom: itrans.hr@gmail.com 
napomena: Opis posla: upravljanje teretnim vozilom, relacija Hrvatska - Slovenija.  

Rok za podnošenje prijave: 29.2.2024  Vrijedi od: 30.1.2024  

 


